
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 57  051 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.dz.4758/H/2023                                     Zabrze, dn. 14.12.2023 r. 

Nr postępowania: KZP/19/XI/2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) na dostawę pod nazwą: „Dostawa opału  
i paliw do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. w 2024r.”  nr postępowania: 
KZP/19/XI/2023. 

W niniejszym postępowaniu została złożona następująca oferta: 

Oferta nr 1:  

EKOSIL Zdzisław Dzieciuch 

ul. Handlowa 2c, 41-807 Zabrze 

NIP 6451638469, REGON 277652498 

 

Złożona na realizację części 2: Opał tj. ekogroszek: 

 

A. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEJ TONY Opału tj. EKOGROSZKU: 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednej tony opału tj. ekogroszku: 

OFERTOWA CENA BRUTTO  JEDNEJ TONY EKO 

GROSZKU(w tym VAT 23%) 

 1398,51 

 

B. ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA 20 TON OPAŁU tj. EKOGROSZKU (w tym prawo opcji):  
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 20 ton opału tj. ekogroszku za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 20 TON  OPAŁU, 

tj. EKOGROSZKU (w tym VAT 23%) 

27970,20 

 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO (w tym VAT 23%) za część 2:  27970,20 zł brutto. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi na:  

− zadanie część 2: 36 900,00 zł brutto (łącznie z prawem opcji).  
 


		2023-12-14T13:02:47+0100




